
4 OBSAH

»
Centrální 
bankéři 

jsou často 
obviňováni 

z toho, 
že jsou 
posedlí 

strachem 
z inflace.

Tak to 
ale není. 

Pokud jsou 
něčím 

posedlí, 
pak stra

chem 
z fiskální 
politiky.

6-9  Stalo se
10-11 Pojistný trh roste díky neživotu
12-13 Distribuce v 2. Q. jen naznačuje trendy
14-16 Tomáš Síkora: Máme efektivní řešení na nové 

požadavky legislativy
17 Co přinese MiFID II?
18-20 Jak vidí trh?
21 Tři skutečnosti, které otřesou finančním

poradenstvím
22-23 Lídři trhu meziročně rostli
24-25 Comsense analytics: prodáváme kvalitní 

informace
26 Jen každý druhý Čech má životní pojištění -  je 

to málo?
27 Jak jde čas (i když v hausnumerech)
28 Domácnosti sice víc dluží, ale lépe splácejí
29 Úvěry rostou, ale rozumně (zatím)
30-31 Další rekordy hypoték?
32-33 Realitní bublina je stále ve hře

34-35 Trocha investiční statistiky potvrzuje známá 
pravidla

36-37 Indexy -  racionalita, či mámení?
38-39 Jaro účastnických fondů
40-41 Zlato -  nadčasová investice
42 Které trhy jsou „mimo“
43 Virtuální svět nestačí -  přináší i virtuální 

nebezpečí
44-45 Jsou investoři již (opět) blázni?
46 Kam ti Češi investují?
47 Bitcoin je investiční terno?
48 Rizika umělé inteligence
50 Teenageři nám dorůstají
51 Blíží se medvědí trh?
52-53 Zvyšte efektivitu pracovníků svého 

obchodu
54-55 Buďte jako Sherlock Holmes a vytvořte si 

paměťový palác
56-58 Maslow o motivaci a managementu


